令和５年２月８日
会員　各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
環境委員会　　委員長　松本　要
新分野進出委員会　委員長　水越裕治

環境講演会について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　世界的に脱炭素社会に向けた取り組みが進む中、水素は多様な資源から生成が可能なエネルギーであり、利用時にCO2を排出しないクリーンエネルギーとして、環境負荷の低減に大きく貢献する次世代エネルギーとして期待されています。
　今回、この水素を廃アルミから生成し、誰もが簡単に供給できる仕組みを全国・全世界に広げ『水素社会』の構築を目指している、アルハイテック株式会社　代表取締役社長　水木伸明　氏にご講演をいただきます。
ご多忙とは存じますが、何卒ご参加下さいますようよろしくお願い致します。
謹白
記
１．日程　　令和５年３月１６日（木）　１３：３０～１４：３０
２．会場　　石川県地場産業振興センター　本館３階　第５研修室
３．テーマ　　脱炭素を目指した持続可能な水素エネルギー社会の実現に向けて
４．講師　　水木　伸明　氏
　　　　　　　　アルハイテック株式会社　代表取締役社長
５．定員　　５０名
６．参加費　　無料

下記ご記入の上、３月３日（金）までにお申込みください
（E-mail：yoshizawa@tekkokiden.or.jp　　FAX；076-268-3577）　　　事務局担当　吉澤・名倉
環境講演会参加申込書
	会社名

	参加者
	役職
	氏名
	E-mail